Администрация сельского поселения «Энгорокское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   21.08.2018 года                                                                                          № 34
                                                               с. Энгорок
Об отмене  чрезвычайной ситуации местного уровня  по адресу: Забайкальский край, Хилокский район, с. Энгорок
              В соответствии с пунктом 4 статьи 14 главы 3 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,   Постановлением главы сельского поселения «Энгорокское» от 29 июня 2018 г. № 31 «О введении  чрезвычайной ситуации местного уровня  по адресу: Забайкальский край, Хилокский район, с. Энгорок» в связи с вводом в эксплуатацию дизельного генератора для обеспечения электроэнергией население, организации и учреждения в границах сельского поселения «Энгорокское» , администрация сельского поселения «Энгорокское» постановляет:
 1.  Отменить в границах сельского поселения «Энгорокское» с 21 августа чрезвычайную ситуацию местного уровня по адресу:  Забайкальский край, Хилокский район, с.Энгорок, введённую постановлением  Главы сельского поселения «Энгорокское»  от 29 июня 2018 года № 31 «О введении  чрезвычайной ситуации местного уровня  по адресу: Забайкальский край, Хилокский район, с. Энгорок»				                                            2.  Признать утратившим силу постановление Главы администрации сельского поселения «Энгорокское» от 29 июня 2018 года № 31 «О введении  чрезвычайной ситуации местного уровня  по адресу: Забайкальский край, Хилокский район, с. Энгорок»				                                                                                                                                                                                                           3.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте   администрации муниципального района «Хилокский  район»  в разделе сельское поселение «Энгорокское» в сети Интернет. 					                                                                                                                                                                 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава сельского поселения «Энгорокское»                             Петрова В.В.